

## Malermester Henning Petersen ApS

Vasevej 70 B, st. th.  
3460 Birkerød

CVR-nr 33 76 69 47

### ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27/5 2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent (Underskrift)

\_\_\_\_\_  
Dirigent (Blok bogstaver)



---

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance .....	14
Noter .....	16



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Malermester Henning Petersen ApS  
Vasevej 70 B, st. th.  
3460 Birkerød

CVR-nr: 33 76 69 47  
Stiftet: 22. juni 2011  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henning Petersen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed og investering.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t. kr. -248.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget Støtteerklæring fra Henning Petersen, som står inde for at stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Denne støtteerklæring gælder frem til den næst kommende ordinære generalforsamling i 2019.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.017.505</b>	<b>1.269</b>
2 Personaleomkostninger.....	-1.153.495	-1.155
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-7.000	-7
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-142.990</b>	<b>107</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-16.204	-27
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-159.194</b>	<b>80</b>
4 Skat af årets resultat.....	-88.637	89
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-247.831</b>	<b>169</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-247.831	169
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-247.831</b>	<b>169</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
5 Goodwill .....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	8.750	16
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>8.750</b>	<b>16</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>8.750</b>	<b>16</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	1.700	2
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>1.700</b>	<b>2</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	90.775	4
Andre tilgodehavender .....	90	0
Udskudt skatteaktiv .....	0	89
Periodeafgrænsningsposter .....	11.641	13
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>102.506</b>	<b>106</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>0</b>	<b>133</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>104.206</b>	<b>241</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>112.956</b>	<b>257</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	-633.539	-385
<b>7 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-553.539</b>	<b>-305</b>
Kreditinstitutter.....	195.067	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	35.659	33
Anden gæld.....	435.769	529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>666.495</b>	<b>562</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>666.495</b>	<b>562</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>112.956</b>	<b>257</b>

8 Tilbagetrædelseserklæring  
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet fortsat har negativ egenkapital. Det bedømmes, at ledelsens tiltag efter årsafslutningen 2017, samt reduktionen i medarbejderstaben, vil forbedre rentabiliteten væsentligt i regnskabsåret 2018, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	3	3
Lønninger.....	1.108.655	1.115
Andre omkostninger til social sikring.....	44.840	40
	<u>1.153.495</u>	<u>1.155</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	7.000	7
	<u>7.000</u>	<u>7</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	88.637	-89
	<u>88.637</u>	<u>-89</u>





## Noter

	<b>Goodwill</b>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2017 .....	150.000
Årets tilgang.....	0
Afgang .....	-150.000
	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2017 .....</b>	<b>0</b>
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017 .....	-150.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	150.000
Af-/nedskrivninger .....	0
	<hr/>
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2017 .....</b>	<b>0</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 .....</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2017 .....	35.000
Årets tilgang.....	0
Afgang .....	0
	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2017 .....</b>	<b>35.000</b>
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017 .....	-19.250
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger .....	-7.000
	<hr/>
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2017 .....</b>	<b>-26.250</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 .....</b>	<b>8.750</b>
	<hr/> <hr/>



## Noter

	1/1 2017	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2017
<b>7 Egenkapital</b>			
Anpartskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-385.708	-247.831	-633.539
	<u>-305.708</u>	<u>-247.831</u>	<u>-553.539</u>

### 8 Tilbagetrædelseserklæring

Direktør Henning Petersen, har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om, at ville stille den fornødne driftskapital til rådighed, således at selskabet frem til den næste generalforsamling, kan opfylde dets forpligtelser.

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med Nordea er afgivet personlig sikkerhed af anpartshaver.